
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

 

Šumový generátor SNG 2.0 VoiceMixer 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

 



  
SHX trading s.r.o 2 

 

1. Obsah balení 

• Generátor šumu 

• Napájecí adaptér 15V 

 

2. Popis produktu 

Popis zařízení 

 

1- Ovládací tlačítko BTN 

2- Páčka ON/OFF 

3- Signalizační diodový panel 

4- Kolečko k aktivaci a nastavení hlasitosti mix hlasů 

5- Kolečko k aktivaci a nastavení hlasitosti bíleho šumu 

6- Napájecí konektor 

7- Výstupy pro reproduktor či piezo (k1 - výstup 1) 

8- Výstupy pro reproduktor či piezo (k2 - výstup 2) 

 

Popis signalizačního panelu 

 

 

Play – zařízení přehrává nahraný zvuk + bilý šum 

REC – nahrává se zvuková stopa do vybraného kanálu 

CH1 – CH10 – svícení udává aktivní kanály – nahrávky jsou nahrané 

Play CH1 CH2 CH3 CH4 CH5 

REC CH6 CH7 CH8 CH9 CH10 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

3. Ovládání přístroje 

 

Začátek 

 

Dříve než začnete výrobek používat, vezměte prosím, v úvahu, že generátor šumu je 

pouze přístrojem, který vám má pomoci znemožnit nechtěné nahrávání. Zabezpečení 

však primárně závisí na každé osobě, následně pak na přístroji. Samotné použití 

přístroje tak nemůže nikdy stoprocentně garantovat, že vaše konverzace nebude 

nahrána a následně dekódována. 

 

Při hovoru si proto dejte pozor zejména na náhlé zvyšování hlasu. Podobně jako v 

plné kavárně, pokud nechcete, aby vás slyšeli u sousedního stolu. 

 

Přístroj umístěte co nejblíže k sobě, ideálně mezi vás a osobu, se kterou mluvíte. 

 

Při použití nezakrývejte reproduktor. 

 

Snažte se používat maximální hlasitost přístroje a umisťovat ho co nejblíže hovořícím 

osobám. 

 

Pozor na moderní digitální diktafony. Tyto přístroje jsou vybaveny pokročilým 

samplováním, umožňujícím eliminovat v nahrávce rušivé zvuky. Důležité je, aby 

záznamníky slyšely mnohem více hluku než hovoru. Hovořte proto stručně a snažte 

se umístit přístroj co nejblíže potenciálnímu nahrávacímu nebo odposlouchávacímu 

zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o 4 

 

4. Použití 

 

1. Připojte k zařízení napájecí adaptér 15V. 

 

2. Připojte ke konektorům výstupu k1 a k2 piezo či reproduktor. U připojení není 

pevně dána polarita, stačí připojit dva kablíky na kontakty výstupu (viz. obr). 

 

 

 

3. Zařízení zapnete páčkou ON/OFF.  

 

4. Hlasitost nahraných zvuků i šumu regulujete pomocí ovladačů hlasitosti. 

Směrem doprava zvyšujete hluk a směrem doleva tlumíte.  

 

5. Zařízení vypnete opět páčkou ON/OFF. 

 

 

Pozn, Pro využití módu náhravky hlasů je nutné je předtím nahrát do zařízení. 

 

 



  
SHX trading s.r.o 5 

 

Nahrání hlasů do zařízení 

 

1. Zařízení připojte k napájení a zapněte páčkou ON/OFF. 

 

2. Nyní svítí červená dioda Play. Zařízení nyní může přehrávat nahrané 

záznamy (+bílý šum). LED diody CH 1 až CH 10 udávají aktivní kanály, ze 

kterých se generuje rušivý zvuk – nahrané hlasy. Pokud nesvítí žádný, je třeba 

nějaký zvuk nahrát. 

 

3. Krátkým stiskem ovládacího tlačítka BTN vyberte příslušný kanál, kam chcete 

nahrát zvukovou stopu. Poté stiskněte a podržte tlačítko BTN cca 1s. Rozsvítí 

se signalizační dioda REC a dioda vybraného kanálu začne blikat. Nyní 

dochází k nahrávání. Délka nahrávky je 10 sekund. Během nahrávání mluvte 

na přední panel zařízení, kde je ukryt mikrofon.  

 

4. Po nahrání prvního hlasu nahrajte obdobně další. 

 

5. Jakmile máte nahrané všechny kanály, které chcete, počkejte cca 15 sekund a 

zařízení se vrátí do režimu přehrávání (PLAY). Svítí dioda Play a diody 

nahraných kanálů. 

 

6. Pro reset a vymazání všech nahrávek dlouze podržte ovládací tlačítko BTN. 

Jakmile budou rychle blikat všechny LED po dobu 3 sekund obsah je 

vymazán. 

 

Poznámky 

 

V případě, že chcete přehrát určitý kanál novou nahrávkou, stačí krátkými stisky 

tlačítka BTN vybrat kanál a poté opět podržte tlačítko cca 1 sekundu.  

 

Neaktivita delší než 15 sekund vrátí zařízení do režimu přehrávání (PLAY) 

 

Krátkým stiskem tlačítka BTN vyberete daný kanál (CH 1 až CH 10), který se 

přehraje. 



  
SHX trading s.r.o 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 


